
ZARZĄDZENIE NR 270/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie §2 uchwały Nr 79/XIV/08 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Zambrów oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95, 
poz. 932) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o nabyciu od Starosty Zambrowskiego, wykonującego zadania z zakresu 
administracji rządowej, w trybie bezprzetargowym na rzecz Gminy Zambrów, prawa własności nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa - lokalu mieszkalnego nr 21, w budynku nr 64, o powierzchni użytkowej 
46,05 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym o powierzchni użytkowej 12,73 m2 i udziałem w wysokości 
5878/169694 części w nieruchomości wspólnej oraz gruncie, usytuowanych na nieruchomości, która w udziale 
w wysokości 16982/169694 części stanowi własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerem geodezyjnym 
58/24 o powierzchni 0,7939 ha, położonej w obrębie 0008 Czerwony Bór, gm. Zambrów. 

2. Działka gruntu nr 58/24 stanowi nieruchomość, dla której jest prowadzona księga wieczysta KW 
LM1Z/00023880/0 przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zambrowie. 

3. Nabycie nieruchomości nastąpi w trybie bezprzetargowym, z zastosowaniem 85% bonifikaty od ceny 
sprzedaży nieruchomości lokalowej. 

4. Nieruchomości nabywane są z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy w zakresie 
gminnego zasobu mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Rozwoju  Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A6D086C-209C-4BFC-8A41-EAB7C4418F16. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-13T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




